



RESOLUCIÓN No. PAC-GADPRV-01-2021

SR. JOSE ALIRIO PERALTA RODRIGUEZ

PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL DE VICHE

CONSIDERANDO:

Que, en el artículo 22 de la Ley Orgánica del Sistema Nacional de Contratación Pública, establece que: "Plan Anual de Contratación.- Las Entidades Contratantes, para cumplir con los objetivos del Plan Nacional de Desarrollo, sus objetivos y necesidades institucionales, formularán el Plan Anual de Contratación con el presupuesto correspondiente, de conformidad a la planificación plurianual de la Institución, asociados al Plan Nacional de Desarrollo y a los presupuestos del Estado. El Plan será publicado obligatoriamente en la página Web de la Entidad Contratante dentro de los quince (15) días del mes de enero de cada año e inter operará con el portal COMPRAS PUBLICAS. De existir reformas al Plan Anual de Contratación, éstas serán publicadas siguiendo los mismos mecanismos previstos en este inciso. El contenido del Plan de contratación y los sustentos del mismo se regularán en el Reglamento de la presente Ley.

RESUELVE:

Artículo 1.-Aprobar la Reforma al Plan Anual de Contratación 2021 por un valor total de USD 82.799,56 (OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS NOVENTA Y NUEVE con 56/100 DOLARES DE LOS ESTADOS UNIDOS DE AMERICA), conforme el siguiente detalle:

INFORMACIÓN DE LA PARTIDA PRESUPUESTARIA		INFORMACIÓN DETALLADA DE LOS PRODUCTOS																
AÑO	PARTIDA PRESUPUESTARIA / CUENTA CONTABLE	CÓDIGO CATEGORÍA CPC A NIVEL 3	TIPO COMPRA (Bien, obras, servicio o consultoría)	DETALLE DEL PRODUCTO (Descripción de la contratación)	CANTIDAD ANUAL	UNIDAD (metro, litro etc)	COSTO UNITARIO (Dólares)	CUATRIMESTRE 1 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a contratar)	CUATRIMESTRE 2 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a contratar)	CUATRIMESTRE 3 (marcar con una S en el cuatrimestre que va a contratar)	TIPO DE PRODUCTO (normalizado / no normalizado)	CATÁLOGO ELECTRÓNICO (sí/no)	PROCEDIMIENTO SUGERIDO (son los procedimientos de contratación)	FONDO S BID (sí/no)	NÚMERO O CÓDIGO DE OPERACIÓN DEL PRÉSTAMO	NÚMERO O CÓDIGO DE PROYECTO BID	TIPO DE RÉGIMEN (común, especial)	TIPO DE PRESUPUESTO (proyecto de inversión, gasto corriente)
2021	530204	326000049	BIEN	LIBRETINES DE INGRESOS	100	UNIDAD	4.4843	S	S	S	NORMALIZ	NO	INFIMACU	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530702	512900015	SERVICIO	SISTEMA INFORMATICO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO	1	UNIDAD	446.43000	S			NORMALIZ	NO	INFIMACU	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530702	839100014	SERVICIO	SERVICIOS D PAGINA WEB INSTITUCIONAL	1	UNIDAD	1071.43000	S			NORMALIZ	NO	INFIMACU	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530804	321290418	BIEN	REMAS DE PAPEL BOND	150	UNIDAD	3.5714	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530804	3212920129	BIEN	ARCHIVADORES DE DOCUMENTOS	50	UNIDAD	4.1964	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530804	3699000113	BIEN	SEPARADORES PLASTICOS	80	UNIDAD	2.6786	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530804	369110011	BIEN	ESFERO AZUL	2	UNIDAD	11.6071	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530804	326000216	BIEN	CARPETA TIPO PRESENTACION	100	UNIDAD	0.892900	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530804	351200022	BIEN	TINTA	5	UNIDAD	4.4643000	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530804	451300017	BIEN	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	1	UNIDAD	17.85710	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE



2021	530804	389110737	BIEN	LAPIZ HB SIN GOMA CAJA DE 12 UNIDADES	1	UNIDAD	8.328600	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530804	319230111	BIEN	ALMOHADILLAS	1	UNIDAD	17.85714	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530804	389120140	BIEN	TINTA PARA IMPRESORA	13	UNIDAD	15.384600	S	S	S	NORMALIZ	NO	INFIMA CUA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530805	3899300115	BIEN	ESCOBRA FIBRA DE COCO DE 40 CM	15	UNIDAD	4.4643	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530805	3899300114	BIEN	ESCOBA FIBRA DE COCO 30CM	15	UNIDAD	4.4643	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530805	3899300112	BIEN	ESCOBA FIBRA SUAVE	10	UNIDAD	4.4643	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530805	3899300116	BIEN	ESCOBA DE PLASTICO FIBRA RIGIDA	5	UNIDAD	4.4643	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530805	3533100115	BIEN	AMBIENTAL EN AEROSOL	10	UNIDAD	8.3286	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530805	346200925	BIEN	DESINFECTANTE PARA INODOROS	4	GALON	4.4643	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530805	3533100124	BIEN	AMBIENTAL ELECTRICO	4	UNIDAD	22.321400	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	530805	3641000230	BIEN	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL AZUL 35"X47"	11	UNIDAD	4.4643	S	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	570201	713350012	SERVICIO	SEGUROS POLIZA DE CAUCION DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS	1	UNIDAD	535.71000	S			NORMALIZ	NO	INFIMA CUA	NO			COMUN	GASTO CORRIENTE
2021	7304020	532900011	OBRAS	ATENCIÓN A GRUPOS PRIORITARIOS (REMODELACIÓN CEDE)	1	UNIDAD	8295.2700	S	S	S		NO	MENOR CUANTIA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION
2021	7501990	532900011	OBRAS	OBRAS	1	UNIDAD	5523.3100	S	S	S		NO	MENOR CU	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION
2021	730205	962200561	SERVICIO	SESION SOLEMNE POR LOS 80 AÑOS DE PARROQUIALIZACIÓN DE LA PARROQUIA VICHE	1	UNIDAD	2232.140	S			NORMALIZ	NO	INFIMA CUA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION
2021	7308110	623650012	BIEN	SERVICIOS COMERCIALES AL POR MENOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA	1	UNIDAD	3571.430	S	S	S	NORMALIZ	NO	INFIMA CUA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION
2021	730207	836100011	SERVICIO	PUBLICIDAD DE LAS ACTIVIDADES DEL GAD PARROQUIAL	1	UNIDAD	1785.710	S	S	S	NORMALIZ	NO	INFIMA CUA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION
2021	730402	532900011	OBRAS	REMODELACIÓN DEL COLISEO PARROQUIAL DE VICHE	1	UNIDAD	3571.4300		S	S	NORMALIZ	NO	INFIMA CUA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION
2021	730402	532900011	OBRAS	MANTENIMIENTO DEL MALECON ESCENICO FRENTE AL GAD PARROQUIAL Y MALECON CRUZANDO EL PUENTE	1	UNIDAD	1785.7100		S	S	NORMALIZ	NO	INFIMA CUA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION
2021	730402	532900011	OBRAS	MANTENIMIENTO Y PINTURA DE LAS INSTALACIONES DEL GAD PARROQUIAL DE VICHE	1	UNIDAD	2678.5700		S	S	NORMALIZ	NO	INFIMA CUA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION
2021	730402	532900011	OBRAS	COLOCACIÓN DE LETRAS ILUMINADAS EN EL GAD PARROQUIAL DE VICHE	1	UNIDAD	1785.7100		S	S	NORMALIZ	NO	INFIMA CUA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION
2021	7304180	853300117	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES Y ADQUISICIÓN DE INSUMOS	1	UNIDAD	1785.7100		S	S	NORMALIZ	NO	INFIMA CUA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION
2021	7306010	9290000113	CONSULTORIA	NOMENCLATURA DE LAS CALLES DE LA PARROQUIA VICHE	1	UNIDAD	5357.1400			S	NO	NO	CONTRATACION DIRECTA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION
2021	7306040	833900111	SERVICIO	FISCALIZACIÓN DE OBRAS EJECUTADAS	1	UNIDAD	892.8600	S	S	S	NORMALIZ	NO	INFIMA CUA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION
2021	7306120	9290000110	SERVICIO	CAPACITACION A SERVIDORES PÚBLICOS	1	UNIDAD	5050.0000	S			NORMALIZ	NO	INFIMA CUA	NO			COMUN	PROYECTO DE INVERSION



2021	7501040	532900011	OBRAS	REMODELACION DE LA CANCHA DE VOLEY UBICADA EN EL PARQUE CENTRAL DE LA PARROQUIA VICHE	1	UNIDAD	15000.000	S	S	NO	MENOR CUANTIA	NO	COMUN	PROYECTO DE INVERSION	
2021	7501050	548000014	SERVICIO	MANTENIMIENTO DE VIAS EN LA PARROQUIA VICHE	1	UNIDAD	1785.71	S	S	NORMALIZ	NO	INFIMA CUA	NO	COMUN	PROYECTO DE INVERSION
2021	7501070	532900011	OBRAS	CONSTRUCCIÓN DE ESCENARIO EN EL RECINTO VINZADE ADENTRO	1	UNIDAD	4484.29	S	S	NO	MENOR CUANTIA	NO	COMUN	PROYECTO DE INVERSION	
2021	7501070	532900011	OBRAS	CONSTRUCCIÓN DE GRADAS Y BATERÍAS SANITARIAS EN EL RECINTO PALMA REAL	1	UNIDAD	3571.43	S	S	NO	MENOR CUANTIA	NO	COMUN	PROYECTO DE INVERSION	
2021	7501070	532900011	OBRAS	IMPLEMENTACIÓN DE LA PRIMERA ETAPA DEL SALON AUDITORIO DEL GAD PARROQUIAL DE VICHE	1	UNIDAD	5805.92	S	S	NO	MENOR CUANTIA	NO	COMUN	PROYECTO DE INVERSION	
2021	8401030	381190011	BIEN	MOBILIARIOS	50	UNIDAD	71.43	S	S	NORMALIZ	SI	CATALOG	NO	COMUN	PROYECTO DE INVERSION

Artículo 2.- Delegar al señor Marco Antonio Reyes Delgado en calidad de Tesorero del GAD Parroquial Viche: 1) para que publique la reforma al Plan Anual de Contratación 2021 en el portal de compras públicas institucional; 2) para que se encargue de preparar y publicar las reformas al PAC 2021 que se requieran durante el presente ejercicio fiscal; 3) para que publique todos los procesos de contratación; y 4) para que publique las adquisiciones por ínfima cuantía cada mes hasta finalizar el presente ejercicio fiscal.

La presente resolución entrará en vigencia a partir de su promulgación.

Dado en la Parroquia Viche, 17 de marzo de 2021.

Notifíquese y publíquese.


Sr. José Alirio Peralta Rodríguez
PRESIDENTE DEL GAD PARROQUIAL RURAL DE VICHE



Sistema Oficial de Contratación Pública

Martes 30 de Marzo del 2021 15:57

RUC: 0860023100001 | **Entidad:** GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VICHE

Usuario: juntaparroquialviche | [[Cerrar Sesión](#)]

[Inicio](#) | [Datos Generales](#) | [Consultar](#) | [Entidad Contratante](#) | [Administración](#)

» Consulta del Plan Anual de Contratación



Buscar Limpiar Imprimir

Entidad Contratante:



Buscar E.

Presione el botón "Buscar E", para encontrar el nombre de la Entidad Contratante, de la cual desea buscar el PAC.

Año: 2021 ▼

Seleccione el Año

Entidad: GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PARROQUIAL VICHE

Año de Adquisición: 2021

Valor Asignado: \$ 96,070.1800

Nro. Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant.	U. Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
1	8401030	381190011	Bien	NO	Gasto Corriente	No Aplica	NO	Adquisición de Bienes Inmuebles	MOBILIARIOS	50.00	Unidad	71.4300	3,571.50	C2 C3
2	7501990	532900011	Obra	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	OBRAS	1.00	Unidad	5,523.3100	5,523.31	C2 C3
3	7501070	532900011	Obra	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIÓN DE ESCENARIO EN EL RECINTO VINZADE ADENTRO	1.00	Unidad	4,464.2900	4,464.29	C1 C2 C3
4	7501070	532900011	Obra	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	CONSTRUCCIÓN DE GRADAS Y BATERÍAS SANTARIAS EN EL RECINTO PALMA REAL	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C1 C2 C3
5	7501070	532900011	Obra	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	IMPLEMENTACIÓN DE LA PRIMERA ETAPA DEL SALON AUDITORIO DEL GAD	1.00	Unidad	5,805.9200	5,805.92	C2 C3

6	7501050	548000014	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE VIAS EN LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C2 C3
7	7501040	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REMODELACION DE LA CANCHA DE VOLLEY UBICADA EN EL PARQUE CENTRAL DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	15,000.0000	15,000.00	C2 C3
8	7308110	623650012	Bien	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	SERVICIOS COMERCIALES AL POR MENOR DE ARTICULOS DE FERRETERIA	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C2 C3
9	7306120	9290000110	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	CAPACITACION A SERVIDORES PUBLICOS	1.00	Unidad	5,050.0000	5,050.00	C1
10	730604	8399000111	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	FISCALIZACIÓN DE OBRAS EJECUTADAS	1.00	Unidad	892.8600	892.86	C2 C3
11	7306010	9290000113	Consultoria	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Contratacion directa	NOMENCLATURA DE LAS CALLES DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	5,357.1400	5,357.14	C2 C3
12	7304180	8533000117	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado	NO	Infima Cuantía	MANTENIMIENTO DE AREAS VERDES Y ADQUISICIÓN DE INSUMOS	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C2 C3
13	7304020	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	ATENCIÓN A GRUPOS PRIORITARIOS REMODELACIÓN CEDE	1.00	Unidad	8,295.2700	8,295.27	C2 C3
14	7304020	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	REMODELACIÓN DEL COLISEO PARROQUIAL DE VICHE	1.00	Unidad	3,571.4300	3,571.43	C2 C3
15	7304020	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO DEL MALECON ESCENICO FRENTE AL GAD PARROQUIAL Y MALECON CRUZANDO EL PUENTE	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C2 C3
16	7304020	532900011	Obra	Común	NO	Proyecto de Inversión	No Aplica	NO	Menor cuantía	MANTENIMIENTO Y PINTURA DE LAS INSTALACIONES DEL GAD PARROQUIAL DE VICHE	1.00	Unidad	2,678.5700	2,678.57	C2 C3

17	7304020	532900011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	COLOCACIÓN DE LETRAS ILUMINADAS EN EL GAD PARROQUIAL DE VICHE	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C2 C3
18	7302070	836100011	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	PUBLICIDAD DE LAS ACTIVIDADES DEL GAD PARROQUIAL SESION SOLEMNE POR LOS 80 AÑOS DE PARROQUIALIZACIÓN DE LA PARROQUIA VICHE	1.00	Unidad	1,785.7100	1,785.71	C2 C3
19	730205	962200561	Servicio	Común	NO	Proyecto de Inversión	Normalizado NO	Infima Cuantía	SEGUROS POLIZA DE CAUCIÓN DE LOS SERVIDORES PÚBLICOS	1.00	Unidad	2,232.1400	2,232.14	C1
20	570201	713350012	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuantía	AMBIENTAL EN AEROSOL	10.00	Unidad	535.7100	535.71	C1
21	530805	3533100115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA FIBRA RIGIDA	10.00	Unidad	8.9286	89.29	C2 C3
22	530805	389930016	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA FIBRA DE COCO 30CM	5.00	Unidad	4.4643	22.32	C2 C3
23	530805	3899300114	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBA FIBRA SUAVE	15.00	Unidad	4.4643	66.96	C2 C3
24	530805	3899300112	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESCOBRA FIBRA DE COCO DE 40 CM	10.00	Unidad	4.4643	44.64	C2 C3
25	530805	3899300115	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	DESINFECTANTE PARA INODOROS	15.00	Unidad	4.4643	66.96	C2 C3
26	530805	346200925	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	AMBIENTAL ELECTRICO Y DISPENSADOR EN BOTELLA	4.00	Unidad	4.4643	17.86	C2 C3
27	530805	3533100124	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	FUNDA DE BASURA USO INDUSTRIAL AZUL	4.00	Unidad	22.3214	89.29	C2 C3
28	530805	3641000230	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ARCHIVADORES DE DOCUMENTOS	11.00	Unidad	4.4643	49.11	C2 C3
29	530804	3212920129	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ESFERO AZUL	50.00	Unidad	4.1964	209.82	C1 C2 C3
30	530804	389110011	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico		2.00	Unidad	11.6071	23.21	C1 C2 C3

31	530804	321290418	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	REMAS DE PAPEL BOND	150.00	Unidad	3.5714	535.71	C1 C2 C3
32	530804	3699000113	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	SEPARADORES PLASTICOS	80.00	Unidad	2.6786	214.29	C1 C2 C3
33	530804	326000216	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CARPETA TIPO PRESENTACION	100.00	Unidad	0.8929	89.29	C1 C2 C3
34	530804	351200022	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	TINTA	5.00	Unidad	4.4643	22.32	C1 C2 C3
35	530804	451300017	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	CALCULADORA TIPO SUMADORA 12 DIGITOS	1.00	Unidad	17.8571	17.86	C2 C3
36	530804	389110737	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	LAPIZ HB SIN GOMA CAJA DE 12 UNIDADES	1.00	Unidad	8.9286	8.93	C2 C3
37	530804	319230111	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado SI	Catalogo Electrónico	ALMOHADILLAS	1.00	Unidad	17.8571	17.86	C2 C3
38	530804	3891201410	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	TINTA PARA IMPRESORA	13.00	Unidad	15.3846	200.00	C2 C3
39	530702	839100014	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	SERVICIOS D PAGINA WEB INSTITUCIONAL	1.00	Unidad	1,071.4300	1,071.43	C1
40	530702	5129000115	Servicio	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Subastas Inversa Electrónica	SISTEMA INFORMATICO ADMINISTRATIVO Y FINANCIERO	1.00	Unidad	446.4300	446.43	C1
41	530204	326000049	Bien	Común	NO	Gasto Corriente	Normalizado NO	Infima Cuanía	LIBRETTINES DE INGRESOS	100.00	Unidad	4.4643	446.43	C1 C2 C3
													TOTAL: \$82,799.5559	

Partidas Consolidadas

Nro.	Partida Pres.	CPC	T. Compra	T. Régimen	Fondo BID	Tipo de Presupuesto	Tipo de Producto	Cat. Electrónico	Procedimiento	Descripción	Cant. U.	Medida	Costo U.	V. Total	Periodo
													TOTAL: \$0.0000		